
NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: Tramvajová smyčka Zahradní město

Číslo stavby: č. smlouvy objednatele/zhotovitele 000232 00 21/SS 2020/43 (7-1311A20) 48-09-20

Pořadové číslo změnového listu: 2

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

OBJEKT· Přeložka kanalizace 1 Ĺ:::t,, SO 331 Název' Nepředvídatelné skutečnosti v rámci realizace

Popis změny:
Technologická úprava napojení přeložky kanalizace s ohledem na nepředvídate|né/zastižené skutečnosti oproti projektové dokumentaci DPS z
roku 2018-viz. Příloha č.1-zápis z deníku víceprací vč.pořizené fotodokumentace.

Zdůvodnění změny:
V rámci realizace stavby bylo nutné zapracovat dáčľ úpravu realizační dokumentace v části napojeni nové trasy "SO 331 Přeložka kanalizacena
1" na stávajícI trasu potoka, neboť provedeni neodpovída|o předpokladům v projektové dokumnetaci DPS z roku 2018 (Příloha Č.2). Jedná se o
nepředvidatelnou událost kterou nebylo možné předvídat do doby provedeni odkopávek v místech napojeni na stávající trasu potoka. Odpočty
položek původního řešeni a nových položek oceněných v souladu s SOD-dle Urs řeší Příloha č. 3.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Souhlasim s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.



Stavba: Tramvajová smyčka Zahradní měst, ČIslo SO SO 331 změnový 2smlouvy: list č:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: ano
Do časového plánu stavby: ne
Do ceny stavby: ano zvýšení o: 593 153,50 KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY:

PORR a. s. Hans Wendel spol s r.o. & Co., k
Podpis: Podpis:

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: Souhlasím PříkaznÍk: Souhlasím

Podpis: Podpis:
Inženýring dopravních staveb a.s.

porr a. s. technický dozor objednatele

VY.ÁDŘENĹ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel: Souhlasím Příkazník: im

Podpis: Podpis,
Inženýring dopravních staveb a.s.

porr a. s. technický dozor objednatele

Zhotovitel: Souhlasím

Podpis:

Hans Wendel spol s r.o. & Co., k.,,

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE PŘEDKLÁDÁ:

Podpis:

PORRa.s.
ředitel oblasti Čechy-Střed

Podpis:
Hans Wendel spol s r.o. & Co., k.s.

,

'

CELKOVÉ DOPORUČENI: Doporučuji ke schválení

Za PřÍkazníka: Za Objednatele:

Inženýring dopravních stave Dopravní podnik hl, m. Prahy, a.s.
technický dozor objednatele vedoucí odboru Investice

Za Objednatele: Za Objednatele:Ing. Jan šurovský, Ph. d.

Dopravni podnik hl. m. Prahy, akciova společnost Dopravní podnik hl, m. PraŔy, akciová společnost
projektový manažer technický ředitel - POVRCH



Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Zápis z deníku vIceprací vč.fotodokumentace 2x A4

Příloha č. 2 Výkresová část DPS z roku 2018 2x A4

Příloha č. 3 položkový soupis méně/vícepracÍ 5x A4

Celkem počet stran návrhu změny stavby 9x A4



Z
D
E
 O

D
T
R
H
N
E
T
E

_. 
.- 

_ 
_. 

_ 
_ 

_ 
_ 

_ 
_

,,,,, 0355441
,0

Datum Dennízáznamy stavby

lÔ'

;
.l

E'

0 .

ľ .'

0 .

0 ,

k

l,-"

f

F

ť
.ŕl
t
l

rj
0

.

,

..
.
Š
'í

SF
í

é
cg

E
e

m

.;
'ý:t
.Ĺ'
?

· ' P
.

0

'ť

g
|"2,

"u
'Z

i'

q

k

tŠ

,il
l

l
l
l
1
l
l
i

l
i

t
r

:
P

W
W

W
.O

 P
T

OP1268 VY3/13 149187

mmrm









[Strana]



CBAspe Firma: PORR a.s.

3.6.2.2 Datum: 22. 7. 2021
Strana: l
Čas: 8:55:20

ZBV Č. 01 Odbourání stávajícího obetonování stoky v místech napojení

l
Stavba: 6936.Z12, Smyčka Zahradní město

Objekt: so 331, Přeložka kanalizace l

Rozpočet: SO 331, Přeložka kanalizace 1

>

J

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORR a.s.

RozpoČet: ZBV - celkem:

Základní cena:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

Vypracoval zadání:
Datum zadání:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 30. 4. 2021



Aspe
3.6.2.2

Firma: PORR a.s.
Datum: 22. 7. 2021

Strana: 2
Cas: 8:55:20

Položky ZBV č. 01

SSS Stavba: 6936.Z12, Smyčka Zahradní město
Objekt: so 331, Přeložka kanalizace l

Rozpočet: SO 331, Přeložka kanalizace l

Poř.č. Položka

_ l - Zemní práce
l 132201202

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 162701105

5 162701109

6 171201000

7 162201102

8 167101101

9 174101101

40 13021011 N

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4 - na skládku

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z hominy tř. l až 4 ZKD 1000 m
přes 10000 m - na skládku

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 - na meziskládku a zpět do
zásypů

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

tyč ocelová žebírková jakost Bst soos (10 505) výztuž do betonu D 8mm

— 3 - Svislé konstrukce
35 376381113 N Tunelová stoka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

Tunelová stoka z betonu prostého
se zvýšenými nároky na prostředí, včetně bednění a odbednění

tř. C 20/25

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M3

t

m3



% Aspe
3.6.2.2

Firma: PORR a.s.
Datum: 22. 7. 2021

Strana: 3
Čas: 8:55:20

Položky ZBV č. 01

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

6936.Z12, Smyčka Zahradní město
SO 331, Přeložka kanalizace l
SO 331, Přeložka kanalizace l

Poř.č. Položka
37 351368112

Typ
N

Text
výztuž spodní části stok otevřený výkop z betonářské oceli 10 505
výztuž části stok

spodní
v otevřeném výkopu
z betonářské oceli

10 505 (R) nebo BSt 500

MJ Počet MJ J.cena Celkem
t

38 352368112 N výztuž horní části stok otevřený výkop z betonářské oceli 10 505
výztuž části stok

horní
v otevřeném výkopu
z betonářské oceli

10 505 (R) nebo BSt 500

t

— 8 - Trubní vedení
23 8900001 Odstranění stáv.šachet

26 890331851 N Bourání šachet ze ZB strojně obestavěného prostoru do 3 m3
Bourání šachet a jímek

strojně
velikosti obestavěného prostom
přes 1,5 do 3 m3

ze železobetonu

KUS

m3

— 9 - Ostatní konstrukce a práce
27 997006512 N Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do l km

Vodorovná doprava suti na skládku
s naložením na dopravní prostředek a složením

přes 100 m do 1 km

t



č% Aspe
3.6.2.2

Firma: PORR a.s.
Datum: 22. 7. 2021

Strana: 4
Čas: 8:55:20

Položky ZBV č. 01

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

6936.Z12, Smyčka Zahradní město
SO 331, Přeložka kanalizace l
SO 331, Přeložka kanalizace l

Poř.č. Položka Typ
28 997006519 N

Text
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes l km
Vodorovná doprava suti na skládku

s naložením na dopravní prostředek a složením
Příplatek k ceně

za každý další i započatý l km

MJ Počet MJ J.cena Celkem
t

29 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového
kód odpadu 17 01 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

T

30 977151124 N Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů
Jádrové vrty diamantovými korunkami

do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)
průměru

přes 150 do 180 mm

m

31 977151911 N Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostom
Jádrové vrty diamantoyými korunkami

do stavebních materialů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene)
Příplatek k cenám

za práci ve stísněném prostom

m

32 977212113 N Kezání diamantovým lanem ZB Kci s ocelovými profily
Rezání konstrukcí diamantovým lanem

železobetonových
s profily

ocelovými

m2



© Aspe

3.6.2.2
Firma: PORR a.s.

Datum: 22. 7. 2021
Strana: 5
Čas: 8:55:20

Položky ZBV č. 01

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

6936.Z12, Smyčka Zahradní město
SO 331, Přeložka kanalizace l
SO 331, Přeložka kanalizace l

Poř.č. Položka Typ
33 977212191 N

Text
Eříplatek k řezání diamantovým lanem Zb Kci za práci ve stísněném prostoru
Rezání konstrukcí diamantovým lanem

Příplatek k cenám
za práci ve stísněném prostom

MJ Počet MJ J.cena Celkem
m2

36 985331211 N Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně
vyvrtání otvoru
Dodatečné vlepování betonářské výztuže

včetně vyvrtáni a vyčištění otvoru
chemickou maltou
průměr výztuže

8 mm

m

Celkem za rozpočet


